
Uchwała Nr XX/135/2012 

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 28 grudnia 2012r 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 

r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 

1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009r Nr 52, poz. 420, 

Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011r Nr 21, poz. 113, Nr 

117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r poz. 567), Rada Miejska w Moryniu 

uchwala, co następuje: 
 

      § 1. Zmniejsza się dochody budżetu o ogólną kwotę               322.215,00 zł, 
z tego: 

 

1. Zadania własne na kwotę:                 289.245,00 zł, 

Dział 630 rozdział 63095 § 6207 o kwotę 50 000,00 zł 

” 700 ” 70005 § 0770 ” 150 000,00 zł 

” 756 ” 75615 § 0340 ” 3 000,00 zł 

” 756 ” 75615 § 0910 ” 8 000,00 zł 

” 756 ” 75616 § 0320 ” 64 000,00 zł 

” 756 ” 75616 § 0440 ” 1 000,00 zł 

” 756 ” 75616 § 0910 ” 7 000,00 zł 

” 756 ” 75624 § 0740 ” 25,00 zł 

” 900 ” 90015 § 0690 ” 6 220,00 zł 

 

2. Zadania realizowane na podstawie porozumień na kwotę:              32.970,00 zł, 

Dział 600 rozdział 60014 § 6620 o kwotę 32 970,00 zł. 

 

 

   § 2. Zwiększa się dochody budżetu o ogólną kwotę                   346.694,00 zł, 
z tego: 

1. Zadania własne na kwotę:                345.694,00 zł 

Dział 020 rozdział 02095 § 0750 o kwotę 3 507,00 zł 

” 020 ” 02095 § 0920 ” 25,00 zł 

” 400 ” 40002 § 0830 ” 1 000,00 zł 

” 600 ” 60016 § 0970 ” 20 083,00 zł 

” 630 ” 63003 § 0960 ” 1 610,00 zł 

” 700 ” 70005 § 0750 ” 7 200,00 zł 

” 700 ” 70005 § 0760 ” 4 000,00 zł 

” 700 ” 70005 § 0920 ” 1 000,00 zł 

” 756 ” 75615 § 0310 ” 38 000,00 zł 

” 756 ” 75615 § 0320 ” 23 000,00 zł 

” 756 ” 75615 § 0330 ” 15 000,00 zł 

” 756 ” 75615 § 0500 ” 1 100,00 zł 

” 756 ” 75616 § 0310 ” 71 000,00 zł 

” 756 ” 75616 § 0330 ” 203,00 zł 

” 756 ” 75616 § 0340 ” 3 700,00 zł 

” 756 ” 75616 § 0370 ” 120,00 zł 

” 756 ” 75616 § 0500 ” 1 000,00 zł 

” 756 ” 75618 § 0480 ” 6 547,00 zł 

” 756 ” 75618 § 0490 ” 750,00 zł 

” 756 ” 75621 § 0020 ” 400,00 zł 

” 758 ” 75801 § 2920 ” 49 308,00 zł 

” 758 ” 75802 § 2750 ” 7 623,00 zł 

” 758 ” 75814 § 0920 ” 4 000,00 zł 

” 801 ” 80101 § 2003 ” 620,00 zł 

” 852 ” 85212 § 0690 ” 17,00 zł 

” 852 ” 85214 § 0830 ” 1 022,00 zł 

” 852 ” 85219 § 0830 ” 2 300,00 zł 

” 900 ” 90001 § 6667 ” 68 733,00 zł 

” 900 ” 90015 § 0970 ” 6 220,00 zł 



 2 

” 900 ” 90019 § 0690 ” 2 700,00 zł 

” 900 ” 90095 § 0970 ” 3 606,00 zł 

” 900 ” 92195 § 0960 ” 300,00 zł 
 

2. Zadania realizowane na podstawie porozumień na kwotę                       1.000,00 zł 

Dział 600 rozdział 60014 § 2320 o kwotę 1 000,00zł 

 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu o ogólną kwotę                 339.910,00 zł, 
z tego: 

1. Zadania własne na kwotę:                273 970,00 zł 

Dział 600 rozdział 60014 § 4520 o kwotę 5 100,00 zł 

” 801 ” 80101 § 4174 ” 140,00 zł 

” 801 ” 80101 § 4214 ” 100,00 zł 

” 801 ” 80101 § 4224 ” 380,00 zł 

” 852 ” 85201 § 4330 ” 10 000,00 zł 

” 852 ” 85204 § 4300 ” 11 000,00 zł 

” 852 ” 85204 § 4330 ” 3 600,00 zł 

” 852 ” 85205 § 4410 ” 1 800,00 zł 

” 852 ” 85205 § 4700 ” 1 500,00 zł 

” 852 ” 85206 § 4110 ” 4 600,00 zł 

” 852 ” 85206 § 4120 ” 800,00 zł 

” 852 ” 85206 § 4170 ” 30 000,00 zł 

” 852 ” 85206 § 4700 ” 2 500,00 zł 

” 852 ” 85213 § 4130 ” 2 000,00 zł 

” 852 ” 85214 § 3110 ” 68 000,00 zł 

” 852 ” 85214 § 4330 ” 27 000,00 zł 

” 852 ” 85215 § 3110 ” 3 900,00 zł 

” 852 ” 85216 § 3110 ” 18 250,00 zł 

” 852 ” 85219 § 4010 ” 31 000,00 zł 

” 852 ” 85219 § 4120 ” 4 300,00 zł 

” 852 ” 85219 § 4210 ” 7 000,00 zł 

” 852 ” 85219 § 4370 ” 1 000,00 zł 

” 852 ” 85219 § 4410 ” 1 000,00 zł 

” 852 ” 85219 § 4700 ” 1 000,00 zł 

” 854 ” 85401 § 4010 ” 20 000,00 zł 

” 854 ” 85401 § 4110 ” 4 000,00 zł 

” 854 ” 85401 § 4120 ” 1 000,00 zł 

” 854 ” 85401 § 4210 ” 4 000,00 zł 

” 854 ” 85417 § 4170 ” 9 000,00 zł 

 

2. Zadania realizowane na podstawie porozumień na kwotę                       65.940,00 zł 

Dział 600 rozdział 60014 § 6050 o kwotę 65 940,00 zł 

 

  § 4. Zwiększa się wydatki budżetu o ogólną kwotę                  353.389,00 zł, 
z tego: 

1. Zadania własne na kwotę:                352 389,00 zł 

Dział 600 rozdział 60016 § 4270 o kwotę 34 100,00 zł 

” 630 ” 63095 § 4300 ” 5 000,00 zł 

” 710 ” 71035 § 4300 ” 5 000,00 zł 

” 750 ” 75023 § 3020 ” 1 500,00 zł 

” 750 ” 75023 § 4270 ” 2 300,00 zł 

” 750 ” 75023 § 4280 ” 100,00 zł 

” 750 ” 75023 § 4480 ” 4 000,00 zł 

” 750 ” 75023 § 4510 ” 50,00 zł 

” 750 ” 75075 § 4300 ” 4 000,00 zł 

” 754 ” 75412 § 4110 ” 100,00 zł 

” 754 ” 75412 § 4260 ” 2 000,00 zł 

” 754 ” 75412 § 4280 ” 230,00 zł 

” 754 ” 75412 § 4430 ” 4 300,00 zł 

” 754 ” 75412 § 4510 ” 2,00 zł 

” 757 ” 75702 § 8110 ” 50 000,00 zł 

” 758 ” 75818 § 4810 ” 100 000,00 zł 

” 758 ” 75818 § 6800 ” 81 414,00 zł 

” 801 ” 80101 § 4010 ” 15 000,00 zł 

” 801 ” 80101 § 4173 ” 140,00 zł 

” 801 ” 80101 § 4210 ” 23 620,00 zł 



 3 

” 801 ” 80101 § 4213 ” 100,00 zł 

” 801 ” 80101 § 4223 ” 380,00 zł 

” 851 ” 85154 § 4300 ” 6 547,00 zł 

” 900 ” 90015 § 4270 ” 6 200,00 zł 

” 900 ” 90019 § 4300 ” 2 700,00 zł 

” 900 ” 90095 § 4270 ” 3 606,00 zł 
 

2. Zadania realizowane na podstawie porozumień na kwotę:                       1 000,00 zł, 

” 600 ” 60014 § 4300 ” 1 000,00 zł 

 
   § 5. Zwiększa się rozchody o ogólną kwotę:        11.000 zł, 

 w tym: 

1. § 992 – „Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów” o kwotę:      11.000 zł. 
 

   § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Rady 

 

Jadwiga Fragstein-Niemsdorff 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

UZASADNIENIE: 
 

Do § 1: DOCHODY   – Zmniejszenia z tytułu: 

1. Zadania własne 
Dział 630 Rozdział 63095 § 6207 - dochody z dotacji rozwojowej związane z refundacją wydatków 

poniesionych w ramach projektu realizowanego ze środków 

INTERREG IVA – „Centra informacyjne i rozbudowa  

infrastruktury obiektów związanych z epoką lodowcową w Ziethen 

i Moryniu (Geopark – Kraina lodowca nad Odrą)" 

50 000,00 zł 

Dział 700 Rozdział 70005 § 0770 - sprzedaż mienia gminnego  150 000,00 zł 
Dział 756 Rozdział 75615 § 0340 - podatek od środków transportowych opłacany przez osoby 

prawne 
3 000,00 zł 

Dział 756 Rozdział 75615 § 0910 - odsetki od podatków i opłat lokalnych pobierane od 

nieterminowych wpłat w/w po terminie płatności – od osób 

prawnych  

8 000,00 zł 

Dział 756 Rozdział 75616 § 0320 - podatek rolny opłacany przez osoby fizyczne 64 000,00 zł 
Dział 756 Rozdział 75616 § 0440 - opłata miejscowa 1 000,00 zł 
Dział 756 Rozdział 75616 § 0910 - odsetki od podatków i opłat lokalnych pobierane od 

nieterminowych wpłat w/w po terminie płatności – od osób 

fizycznych  

7 000,00 zł 

Dział 756 Rozdział 75624 § 0740 - dywidendy 25,00 zł 
Dział 900 Rozdział 90015 § 0690 - korekta planu dochodów z tytułu odszkodowania za uszkodzoną 

latarnię na Placu Wolności w Moryniu – przeniesienie na § 0970, 
6 220,00 zł 

 

2. Zadania realizowane na podstawie porozumień z jst 
Dział 600 Rozdział 60014 § 6620 - dochody z Powiatu Gryfino na remonty dróg powiatowych i 

chodników  
32 970,00 zł 

 

 

Do § 2: DOCHODY   – Zwiększenia z tytułu: 

1. Zadania własne 
Dział 020 Rozdział 02095 § 0750 - dochody z tytułu dzierżawy obwodów łowieckich   3 507,00 zł 
Dział 020 Rozdział 02095 § 0920 - odsetki od nieterminowych wpłat za dzierżawę obwodów 

łowieckich  
25,00 zł 

Dział 400 Rozdział 40002 § 0830 - opłaty za usługi dostarczania wody za pośrednictwem wodociągu 

Bielin-Macierz 
1 000,00 zł 

Dział 600 Rozdział 60016 § 0970 - dochody z tytułu odszkodowania za przejecie części 

nieruchomości po d drogi publiczne wypłacone przez Wojewodę 

Zachodniopomorskiego 

20 083,00 zł 

Dział 630 Rozdział 63003 § 0960 - dochody z tytułu darowizn w postaci pieniężnej 1 610,00 zł 
Dział 700 Rozdział 70005 § 0750 - dochody z tytułu dzierżaw i najmu 7 200,00 zł 
Dział 700 Rozdział 70005 § 0760 - dochody z tytułu przekształcenia prawa wieczystego użytkowania 

w prawo własności  
4 000,00 zł 

Dział 700 Rozdział 70005 § 0920 - odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. umów dzierżawy, najmu, 

wieczystego użytkowania i sprzedaży mienia. 
1 000,00 zł 

Dział 756 Rozdział 75615 § 0310 - podatek od nieruchomości od osób prawnych 38 000,00 zł 
Dział 756 Rozdział 75615 § 0320 - podatek rolny od osób prawnych 23 000,00 zł 
Dział 756 Rozdział 75615 § 0330 - podatek leśny od osób prawnych 15 000,00 zł 
Dział 756 Rozdział 75615 § 0500 - podatek od czynności cywilno-prawnych opłacany przez osoby 

prawne 
1 100,00 zł 

Dział 756 Rozdział 75616 § 0310 - podatek od nieruchomości od osób fizycznych  71 000,00 zł 
Dział 756 Rozdział 75616 § 0330 - podatek leśny od osób fizycznych 203,00 zł 
Dział 756 Rozdział 75616 § 0340 - dochody z tytułu podatku od środków transportowych 

pobieranego od osób fizycznych 
3 700,00 zł 

Dział 756 Rozdział 75616 § 0370 - opłata od posiadania psa 120,00 zł 
Dział 756 Rozdział 75616 § 0500 - podatek od czynności cywilno-prawnych opłacany przez osoby 

fizyczne 
1 000,00 zł 

Dział 756 Rozdział 75618 § 0480 - dochody tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż alkoholu 6 547,00 zł 
Dział 756 Rozdział 75618 § 0490 - opłaty za zajęcie pasa drogowego i opłata adiacencka 750,00 zł 
Dział 756 Rozdział 75621 § 0020 - udziały w podatku dochodowym od osób prawnych 400,00 zł 
Dział 758 Rozdział 75801 § 2920 - subwencja oświatowa 49 308,00 zł 
Dział 758 Rozdział 75802 § 2750 - subwencja ogólna – środki na uzupełnienie dochodów gmin 7 623,00 zł 
Dział 758 Rozdział 75814 § 0920 - dochody z tytułu odsetek od środków zgromadzonych na lokatach 

terminowych 
4 000,00 zł 

Dział 801 Rozdział 80101 § 2003 - dochody z tytułu projektu "Polsko-Niemiecki Dzień Sportu" 

współfinansowanego przez Stowarzyszenie Gmin Polskich 

Euroregionu Pomerania ze środków Polsko-Niemieckiej 

Współpracy Młodzieży 

620,00 zł 

Dział 852 Rozdział 85212 § 0690 - dochody z tytułu zwrotu kosztów upomnienia od dłużników 

alimentacyjnych 
17,00 zł 



 5 

Dział 852 Rozdział 85214 § 0830 - zwroty opłat od podopiecznych umieszczonych w domach 

pomocy społecznej realizowane przez OPS w Moryniu 
1 022,00 zł 

Dział 852 Rozdział 85219 § 0830 - dochody z tytułu świadczenia usług opiekuńczych przez OPS w 

Moryniu 
2 300,00 zł 

Dział 900 Rozdział 90001 § 6667 - dochody z tytułu zwrotu i rozliczenia dotacji udzielonej dla 

ZGKiM w Moryniu na projekt gospodarki osadami na oczyszczalni 

ścieków w Moryniu 

68 733,00 zł 

Dział 900 Rozdział 90015 § 0970 - właściwe ujęcie dochodów z tytułu odszkodowania z uszkodzoną 

latarnię na Placu Wolności w Moryniu 
6 220,00 zł 

Dział 900 Rozdział 90019 § 0690 - dochody z tytułu udziałów w opłatach za gospodarcze korzystania 

ze środowiska przekazywane gminie przez Urząd Marszałkowski 
2 700,00 zł 

Dział 900 Rozdział 90095 § 0970 - dochody z tytułu odszkodowania za uszkodzony przystanek PKS 

w miejscowości Przyjezierze 
3 606,00 zł 

Dział 900 Rozdział 92195 § 0960 - dochody uzyskane z tytułu wynajmu świetlic wiejskich 300,00 zł 

 

2. Zadania realizowane na podstawie porozumień 
Dział 600 Rozdział 60014 § 2320 - dochody z Powiatu Gryfino na utrzymanie dróg powiatowych  1 000,00 zł 
  

 

 

Do § 3: WYDATKI  – Zmniejszenia z tytułu: 

 

1. Zadania własne 
Dział 600 Rozdział 60014 § 4520 - wydatki dotyczące opłaty za umieszczenie urządzeń w pasie drogi 

powiatowej 
5 100,00 zł 

Dział 801 Rozdział 80101 § 4174 - wydatki na wynagrodzenia bezosobowe Zespołu Szkół w Moryniu 

– przesunięcie środków związane z projektem "Polsko-Niemiecki 

Dzień Sportu" – wkład własny 

140,00 zł 

Dział 801 Rozdział 80101 § 4214 - wydatki na zakupy materiałów i wyposażenia Zespołu Szkół w 

Moryniu – przesunięcie środków związane z projektem "Polsko-

Niemiecki Dzień Sportu" – wkład własny 

100,00 zł 

Dział 801 Rozdział 80101 § 4224 - wydatki na zakup środków żywności Zespołu Szkół w Moryniu – 

przesunięcie środków związane z projektem "Polsko-Niemiecki 

Dzień Sportu" – wkład własny 

380,00 zł 

Dział 852 Rozdział 85201 § 4330 - zmniejszenie wydatków na świadczenia OPS w Moryniu dotyczące 

działalności placówki opiekuńczo wychowawczej  
10 000,00 zł 

Dział 852 Rozdział 85204 § 4300 - zmniejszenie wydatków na zakup usług pozostałych OPS w 

Moryniu dotyczące rodzin zastępczych 
11 000,00 zł 

Dział 852 Rozdział 85204 § 4330 - zmniejszenie wydatków na świadczenia OPS w Moryniu dotyczące 

rodzin zastępczych 
3 600,00 zł 

Dział 852 Rozdział 85205 § 4410 - zmniejszenie wydatków na podróże krajowe OPS w Moryniu 

dotyczące realizacji zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

1 800,00 zł 

Dział 852 Rozdział 85205 § 4700 - zmniejszenie wydatków na szkolenia pracowników OPS w Moryniu 

dotyczące realizacji zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

1 500,00 zł 

Dział 852 Rozdział 85206 § 4110 - zmniejszenie wydatków na składki ZUS pracowników OPS w 

Moryniu dotyczące realizacji zadań z zakresu pieczy zastępczej i 

wspierania rodziny  

4 600,00 zł 

Dział 852 Rozdział 85206 § 4120 - zmniejszenie wydatków z tytułu składek na Fundusz Pracy 

pracowników OPS w Moryniu dotyczących realizacji zadań z zakresu 

pieczy zastępczej i wspierania rodziny  

800,00 zł 

Dział 852 Rozdział 85206 § 4170 - zmniejszenie wydatków z tytułu wynagrodzeń bezosobowych OPS 

w Moryniu dotyczących realizacji zadań z zakresu pieczy zastępczej i 

wspierania rodziny 

30 000,00 zł 

Dział 852 Rozdział 85206 § 4700 - zmniejszenie wydatków z tytułu szkoleń pracowników OPS w 

Moryniu dotyczących realizacji zadań z zakresu pieczy zastępczej i 

wspierania rodziny 

2 500,00 zł 

Dział 852 Rozdział 85213 § 4130 - zmniejszenie wydatków na składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane przez OPS w Moryniu za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

2 000,00 zł 

Dział 852 Rozdział 85214 § 3110 - zmniejszenie wydatków na świadczenia społeczne z tytułu zasiłków 

i pomocy w naturze oraz składek na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe wypłacane przez OPS w Moryniu  

68 000,00 zł 

Dział 852 Rozdział 85214 § 4330 - zmniejszenie wydatków na zakup usług od innych jednostek 

samorządu terytorialnego na zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe wypłacane przez OPS w 

Moryniu 

27 000,00 zł 

Dział 852 Rozdział 85215 § 3110 - zmniejszenie planu wydatków na dodatki mieszkaniowe wypłacane 

przez OPS w Moryniu 
3 900,00 zł 



 6 

Dział 852 Rozdział 85216 § 3110 - zmniejszenie planu wydatków na zasiłki stałe wypłacane przez OPS 

w Moryniu  
18 250,00 zł 

Dział 852 Rozdział 85219 § 4010 - zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia osobowe 

pracowników OPS w Moryniu 
31 000,00 zł 

Dział 852 Rozdział 85219 § 4120 - zmniejszenie planu wydatków składkę na Fundusz Pracy opłacany 

przez OPS w Moryniu  
4 300,00 zł 

Dział 852 Rozdział 85219 § 4210 - zmniejszenie planu wydatków na zakupy materiałów i wyposażenia 

OPS w Moryniu 
7 000,00 zł 

Dział 852 Rozdział 85219 § 4370 - zmniejszenie planu wydatków na usługi telefoniczne OPS w 

Moryniu  
1 000,00 zł 

Dział 852 Rozdział 85219 § 4410 - zmniejszenie planu wydatków na podróże krajowe pracowników  

OPS w Moryniu 
1 000,00 zł 

Dział 852 Rozdział 85219 § 4700 - zmniejszenie planu wydatków na szkolenia pracowników OPS w 

Moryniu 
1 000,00 zł 

Dział 854 Rozdział 85401 § 4010 - zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia osobowe 

pracowników zatrudnionych w Zespole Szkół w Moryniu – świetlice 

szkolne  

20 000,00 zł 

Dział 854 Rozdział 85401 § 4110 - zmniejszenie planu wydatków na składki ZUS pracowników 

zatrudnionych w Zespole Szkół w Moryniu – świetlice szkolne  
4 000,00 zł 

Dział 854 Rozdział 85401 § 4120 - zmniejszenie planu wydatków składek na Fundusz Pracy opłacane 

przez Zespół Szkół w Moryniu – świetlice szkolne  
1 000,00 zł 

Dział 854 Rozdział 85401 § 4210 - zmniejszenie planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia  

w Zespole Szkół w Moryniu – świetlice szkolne  
4 000,00 zł 

Dział 854 Rozdział 85417 § 4170 - zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia bezosobowe 

pracowników zatrudnionych w Zespole Szkół w Moryniu – 

Szkolnym Schronisku Młodzieżowym 

9 000,00 zł 

    

  2. Zadania realizowane na podstawie porozumień 
Dział 600 Rozdział 60014 § 6050 - wydatki na wspólną realizację zadań w ramach porozumienia z 

Powiatem Gryfino na remonty chodników w ciągach ulic 

powiatowych  

65 940,00zł 

 

 

Do § 4: WYDATKI  – Zwiększenia z tytułu: 

 

1. Zadania własne 
Dział 600 Rozdział 60016 § 4270 - wydatki na remonty gminnych dróg, ulic oraz parkingów  34 100,00 zł 
Dział 630 Rozdział 63095 § 4300 - wydatki na zakup usług pozostałych dotyczących promenady  5 000,00 zł 
Dział 710 Rozdział 71035 § 4300 - wydatki na zakup usług pozostałych dotyczących utrzymania 

cmentarzy komunalnych 5 000,00 zł 
Dział 750 Rozdział 75023 § 3020 - wydatki na świadczenia rzeczowe BHP pracowników Urzędu 

Miejskiego  1 500,00 zł 
Dział 750 Rozdział 75023 § 4270 - wydatki na zakup usług remontowych dotyczących budynku Urzędu 

Miejskiego w Moryniu 2 300,00 zł 
Dział 750 Rozdział 75023 § 4280 - wydatki na zakup usług zdrowotnych w Urzędzie Miejskim w 

Moryniu  100,00 zł 
Dział 750 Rozdział 75023 § 4480 - zwiększenie planu wydatków na podatek od nieruchomości 

opłacanego przez Gminę Moryń 4 000,00 zł 
Dział 750 Rozdział 75023 § 4510 - zwiększenie planu wydatków na opłaty na rzecz budżetu państwa - 

zapytanie o niekaralność 50,00 zł 
Dział 750 Rozdział 75075 § 4300 - zwiększenie planu wydatków na zakup usług pozostałych 

dotyczących promocji jednostki samorządu terytorialnego – druk 

kalendarzy 4 000,00 zł 
Dział 754 Rozdział 75412  4110 - zwiększenie planu wydatków na składki ZUS opłacane za 

strażaków ochotników gminnych jednostek OSP 100,00 zł 
Dział 754 Rozdział 75412  4260 - zwiększenie planu wydatków na zakup energii elektrycznej i CO 

dotyczących remiz gminnych jednostek OSP 2 000,00 zł 
Dział 754 Rozdział 75412  4280 - zwiększenie planu wydatków na zakup usług zdrowotnych 

dotyczących strażaków ochotników gminnych jednostek OSP 230,00 zł 
Dział 754 Rozdział 75412  4430 - zwiększenie planu wydatków na ubezpieczenie pojazdów gminnych 

jednostek OSP 4 300,00 zł 
Dział 754 Rozdział 75412  4510 - zwiększenie planu wydatków na opłaty ewidencyjne związane z 

przeglądami technicznymi pojazdów pożarniczych gminnych 

jednostek OSP 2,00 zł 
Dział 757 Rozdział 75702  8110 - zwiększenie planu wydatków na odsetki od zaciągniętych kredytów 

i pożyczek 50 000,00 zł 
Dział 758 Rozdział 75818  4810 - rezerwa ogólna 100 000,00zł 
Dział 758 Rozdział 75818  6800 - rezerwa celowa inwestycyjna  81 414,00 zł 
Dział 801 Rozdział 80101  4010 - zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli zatrudnionych w Zespole Szkół w Moryniu a uczących w 

szkole podstawowej  

15 000,00 zł 

Dział 801 Rozdział 80101  4173 - wydatki na wynagrodzenia bezosobowe realizowane w ramach 140,00 zł 



 7 

projektu "Polsko-Niemiecki Dzień Sportu" 
Dział 801 Rozdział 80101  4210 - zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia w 

Zespole Szkół w Moryniu - szkole podstawowej 
23 620,00 zł 

Dział 801 Rozdział 80101  4213 - wydatki na zakup materiałów i wyposażenia realizowane w ramach 

projektu "Polsko-Niemiecki Dzień Sportu" 
100,00 zł 

Dział 801 Rozdział 80101  4223 - wydatki na zakup środków żywności realizowane w ramach 

projektu "Polsko-Niemiecki Dzień Sportu" 
380,00 zł 

Dział 851 Rozdział 85154  4300 - zwiększenie planu wydatków na zakup usług pozostałych w ramach 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 6 547,00 zł 
Dział 900 Rozdział 90015  4270 - zwiększenie planu wydatków na remont oświetlenia ulicznego 

uszkodzonego podczas kolizji na Placu Wolności w Moryniu  6 200,00 zł 
Dział 900 Rozdział 90019  4300 - zwiększeni planu wydatków na zakup usług pozostałych zwianych z 

realizacją zadań związanych z ochrona środowiska. 2 700,00 zł 
Dział 900 Rozdział 90095  4270 - zwiększenie planu wydatków na remont przystanku PKS w 

Przyjezierzu 3 606,00 zł 

 

2. Zadania realizowane na podstawie porozumień 
Dział 600 Rozdział 60014 § 4300 - wydatki na bieżące utrzymanie dróg powiatowych na podstawie 

porozumienia z Powiatem Gryfino  
1 000,00zł 

 

 

 

Do § 5: Rozchody – Zwiększenie z tytułu wyższej niż planowano obsługi spłaty rat kapitałowych kredytu 

inwestycyjnego zaciągniętego w Banku Ochrony Środowiska:                     11.000,00 zł 

 


